项目名称：陕西佳茂管业工程有限公司生产双壁波纹管、给

水管道项目

项目代码：2018-611206-29-03-065327

项目单位：陕西佳茂管业工程有限公司

建设地点：工业密集区永乐工业园

单位性质：股份制企业 建设性质：新建

计划开工时间：2018年11月 总投资：400万元

建设规模及内容：购置：双壁波纹管生产线10条 、给水管

生产线2条、破碎机1台、注塑机2台

生产流程如下：年产量10000吨

内壁：原料→加热→挤出→复合成型→冷却→定尺切割→检验

→入库

外壁：原料→加热→挤出→复合成型→冷却→定尺切割→检验

→入库

项目单位承诺：项目符合国家产业政策，填报信息真实、合

法和完整。

审核通过 备案机关：泾河新城行政审批与政务
服务局

2019年3月4日

关于《陕西佳茂管业工程有限公司生产双壁波纹管、给水管道项目》

环境影响报告表执行标准的申请

西咸新区泾河新城环境保护局：

我公司在永乐镇工业园波士特实业有限公司已建厂房内建设《陕西佳茂管业

工程有限公司生产双壁波纹管、给水管道项目》。该项目已委托环评公司进行环

境影响评价，现将该项目环境影响评价执行标准申请如下：

一、环境质量标准

（1）环境空气：执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）中的二级标准，

非甲烷总烃执行河北省《环境空气质量非甲烷总烃限值》（DB13-1577-2012）中

二级标准；

（2）地表水：执行《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）Ⅲ类水域标准；

（3）声环境：执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）中 3类标准。

二、污染物排放标准

（ 1）废气：有组织废气执行《合成树脂工业污染物排放标准》

（GB31572-2015）表 5、表 9中标准；

（2）废水：本项目运营期无生产废水，依托原有职工，无新增生活污水，

生活污水排入化粪池，定期清掏；

（3）噪声：执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中 3

类标准；

（4）固体废物：执行 《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》

（GB18599-2001）中有关标准，危险废物贮存污染控制执行《危险废物贮存污

染控制标准》（GB18597-2001）中的相关规定。

三、其他标准按国家相关规定执行

以上标准使用妥否，请批示

陕西佳茂管业工程有限公司

2019年2月15日